
 

 
 

EDITAL CONJUNTO SEBEC/Prograd - Nº 003/2023 
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR/A (PFEE) UEL 

 
 

 

O Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC e a Pró-Reitoria de 

Graduação - Prograd, no uso de suas atribuições legais e considerando o item 2.1 do 

Edital Conjunto SEBEC/Prograd 002/2023, RESOLVEM: 

 

PRORROGAR até as 23h59min do dia 25 de outubro de 2023, o prazo 

de inscrições para o PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE 

EMPREENDEDOR/A (PFEE) UEL. 

 

 
 

 
Londrina, 23 de outubro de 2023. 

                                 
             
                       assinado no original                                              assinado no original 

 

Profª. Drª Ana M. F. Tucci de Carvalho   Profª. Drª. Angela Maria de Sousa Lima 
Pró-Reitora de Graduação da UEL    Diretora Serviço de Bem-Estar à Comunidade da UEL 

 

 


